HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

TUXPAN JALISCO

CONCILIACION BANCARIA.,

Correspondiente al Periodo

BANAMEX
CTA 3389270

Banco:

SALDO ANTERIOR

(+) DEPOSITOS,

(-) CHEQUES EXPEDIDOS
(+) INTERES

(-) COM.CHEQUE CAJA
(-) COMISIONES

(- CHEQUE DE CAJA

SALDO CHEQUERA

(+) CHEQUES NO COBRADOS.
(-) DEPOSITOS NO CONSIDERADOS
(+) DIF BANCO

SALDO BANCOS

A TENTAMENTE

CD. TUXPANJAL 31 DE MARZO 2015
SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCION

01 al 31 DE MARZO 2015
CTA CORRIENTE,

4,512,844.71

7,504,927.16
7,777,752.84

1,999.84

4,298,019.19

721,631.52
55,705.40
100.31

4,964,045.62

Sello Hacienda Publica
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Municipal
Depto. Realizo Reviso  |Autorizo|Observaciones
EGRESOS atv JLCT JLCI

>
<>
L]
<>
L)
% )



CHEQUES |/ NO P
2015 HOJA 20
MARZO

CHEQUE FIECIIA CANTIDAD NOMBRE,
2069 may- 14 1,191.50 BICICLETAS ¥ ACCESORIOS
3139 mar-15 2,320.00 MATERIALES PARA CONST TUXPAN SA DE CV
3175 mar-15 7,395.00 DANIA PAMELA LLAMAS GARCIA
3176 mar-15 8,689.95 MARIA ELENA V(QZ REYLES
3177 mar-15 26,500.00 MARIA ELENA VQZ7. REYES
3182 mat-15 15,680.04 CESAR VICENTE ARIAS SALINAS
3188 mar-15 5,190,60 SIND SERV PUBLICOS
3199 mar-15 30,680.37 AUTOPARTES Y SERV COLON
3201 mar-15 25,369.20 AUTOPARTES Y SERV COLON
3206 mar-15 28,417.16 AUTOPARTES Y SERV COLON
3208 mat-15 2,494.76 GUILLERMO DE JESUS MAGANA F
3209 mar-15 4,440,00 MARGARITO MATA GARCIA
3210 mar-15 6,249.00 C.F.E.
BCO mar-15 179.80 CERT CF.E,
3211 mar-15 29,966.63 MIGUEL ANGEL SERRANO LOPEZ
3212 mar-15 29,973.14 MIGUEL ANGEL SERRANO LOFPEZ,
3213 mar-15 3,032.62 FCO JAVIER CASTREJON R
3214 mar-15 4,962.00 RIGOBERTO DELGADO JIMENEZ
3215 mar-15 86,204.09 NOS MIS L.R 26MZ0/1 ABRIL
BCO mar-15 65,194.66 NOS MIS L.R 26MZ0/1ABRIL
3216 mar-13 308,589.00 C.F.E.
BCO mar-15 179.80 CERT C.F.E.
3217 mar-15 28,732.20 MATERIALES PARA CONST TUXPAN SA DECV

721,631.52

000037




CONTPAQ |

A" T INTAMIENTO DE TUXPAN, JALISCO 27 4 Hoja: 1
Movimientos, Auxiiiares del Catalogo Fecha: 02/Jun/2015
del 01/Mar/2015 al 31/Mar/2015
Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1112-001-000-000 Banamex cta. 7003-3389270 Cia. Corriente Saldo inicial :  4,512,844.90
01/Mari2015 Ingresos 8 INGRESO DIA 11 MARZO. 2015 DEPOSITO 27,060.00 4,539,904.90
01/Marf2015 Ingresos 8 INGRESO DIA 11 MARZO 2015 DEPOSITO 25,662.50 4,565,5€7.40
02/Mar/2015 Ingresos 1 INGRESO DIA 2 MARZO 2015 DEPOSITO 42,116.38 4,607,683.78
02/Mar/2015 Ingresos 1 INGRESO DIA 2 MARZO 2015 DEPOSITO 25,829.91 4,633,513.69
02/Mar/2015 Ingresos 1 INGRESO DIA 2 MARZO 2015  DEPOSITO 23,080.76 4,656,594.45
02/Mar/2015 Egresos 1 CTE CARLOS A OCHOA GTZ  TRASF2MZO 252252  4,654,071.93
03/Mar/2015 ingresos 2 INGRESO DIA 3 MARZO 2016  DEPOSITO 39,397.56 4,693,469.48
03/Mar/2015 Ingresos 2 INGRESO DIA 3 MARZO 2015  DEPOSITO 22,583.72 4,716,063.20
03/Mar/2015 Ingresos 2 INGRESO DIA 3 MARZO 2015 DEPOSITO 22,954,44 4,739,007.64
03/Mar/2015 Ingresos 2 INGRESO DIA 3 MARZO 2015  DEPOSITO 9,703.36 4,748,711.00
03/Mar/2015 Ingresos 2 INGRESO DIA 3 MARZO 2015 DEPOSITO 262.00 4,748,973.00
03/Mar/2016 Egresos 91 SERV TELMEX OFICINAS DEL ..BCO3MZO 549.00  4,748,424.00
04/Mar/2015 Ingresos 3 INGRESOQ DIA 04 MARZO 2015 DEPOSITO 43,208.44 4,791,632.44
04/Mar/2015 Ingresos 3 INGRESO DIA 04 MARZO 2015 DEPOSITO 40,027.44 4,831,659.88
04/Mar/2015 Egresos 2 BCO. PAGO ISR ENERO 2015 BCO4MZO 164,873.00  4,676,786.88
04/Mar/2015 Egresos 3 CTE HILDA BERENICE MART!.. TRASFAMZO 1,972.00  4,674,814.88
04/Mar/2015 Egresos 4 CTE HILDA BERENICE MARTL.. TRASF4MZO 580.00  4,674,224.88
04/Mar/2015 Egresos 5 CTE CONCRETOS Y ESTAMP.. TRASF4MZO 19,180.52  4,655,054.36
04/Mar/2015 Egresos 6 CTE CELESTING MTZ RODRIG..CH.-3115 30,000.00  4,625,054.36
04/Mar/2015 Egresos 7 CTE ALMA DELIA YANEZ FER.. CH.-3116 145,000.00  4,480,054.36
04/Mar/2015 Egresos 8 CTE MARIA ELENA REYES VA.. CH 3117 14,230.06  4,465,824.30
04/Mar/2015 Egresos 10 CTE SAMUEL VAZQUEZ VELA.. CH.-3118 3,400.00  4,462,424.30
04/Mari2015 Egresos 11 CTE SAUL QUNTERO . CH 3119 9,317.74  4,453,106.56
04/Mar/2015 Egresos 13 CTE ALMA DELIA VQZ HINOJO..CH.-3120 2,320.00  4,450,786.56
04/Mari2015 Egresos 14 CTE NIT IRRIGACION S RL DE ..CH.-3121 8,049.98  4,441,836.58
O4liviar/2015 Egresos 15 CTE CANCELADO CH.-3122 0.00  4,441,836.58
04/Mar/2015 Egresos 16 CTE MARIA DOLORES LOPEZ ..CH.-3123 8,700.00  4,433,136.58
04/Mar/2015 Diario 14 ABONO A CTA DE GTS XC PE.. DEP4MZO15 33,730.00 4,466,866.58
05/Mar/2015 Ingresos 4 [NGRESO DIA 05 MARZO 2015 DEPOSITO 23,384.21 4,490,250.79
05/Mar/2015 Ingresos 4 INGRESO DIA 05 MARZO 2015 DEPOSITO 17,351.75 4,607,602.54
05/Marf2015 Ingresos 4 INGRESO DIA 05 MARZO 2015 DEPOSITO 4,218.00 4,511,820.54
05/Mar/2015 Egresos 19 CTE RIDSA SA DE CV TRASFSMZO 4,768.66  4,507,051.88
05/Mar/2015 Egresos 20 CTE SAUL QUINTERO VAZQ.. TRASFSMZO 1,190.00  4,505,861.88
05/Mar/2015 Egresos 21 CTE GEORGINA ALICIA ARCE .. TRASF5MZO 1,914.00  4,503,947.88
05/Mar/2015 Egresos 22 CTE MIGUEL ANGEL SERRAN.. CH.-3124 29,912.78  4,474,035.10
056/Mar/2015 Egresos 348 TRASPASO A CTA.CTELS.R. .. TRANSFER.. 35,980.69 4,510,016.79
06/Mai/2015 Ingresos 5 INGRESO DIA 06 MARZO 2015 DEPOSITO 41,802.46 4,551,908.25
06/Mar/2015 Ingresos 5 INGRESO DIA 06 MARZO 2015 DEPOSITO 32,549.05 4,584,457.30
06/Mar/2015 Fgresos 23 CTE HERMINIA MARTINEZ VQZ CH 3127 4,381.20  4,580,076.10
06/Marf2015 Egresos 24 CTE JOSE LUIS CARDENAS IB..CTA.CTE. 1,905.70  4,578,170.40
06/Mari2015 Egresos 25 L.RAYA 26 FEB /3 MZOTRAB.. CH.-3125 109,025.10  4,469,145.30
06/Mar/2015 Egresos 25 L.RAYA 26 FEB /3 MZO TRAB.. CH.-3125 63,709.90  4,405,345.40
06/Mar/2015 Eqresos 27 CTE ALICIA ROSALES REYES CH.-3128 535823  4,399,987.17
06/Mar/2015 Egresos 28 CTE ESC DE FORMACION DE.. CH 3129 2,300.00  4,397,687.17
06/Mar/2015 Egrescs 29 CTE OLIVIA MARTINEZ VAZQ.. CH.-3130 5863.50  4,391,817.67
06/Mar/2015 Egresos 30 CTE LAURA LILA ARELLANO C..CH.-3131 1,022.80  4,390,794.78
06/Mar/2015 Egresos 31 CTE YUSVI E FARIAS CONTR.. CH 3132 3,330.00  4,387,464.78
06/Mar/2015 Egresos 32 CTE JOSE EDGAR GUIZAR RI.. CH.-3133 3,600.04  4,383,864.74
06/Mar/2015 Egresos 33 CTE MARIA DEL CARMEN GU.. CH.-3134 4,640.00  4,379,224.74
06/Mar/2015 Egresos 34 CYE GPO CONSTRUCTOR EL.. CH.-3135 2,160.30  4,377,064.44
06/Mar/2015 Egresos 35 CTE JUAN JOSE PATRICIO H.. CH.-3136 15,097.36  4,361,967.08
06/Mar/2015 Egresos 36 CTE RIGOBERTO DELGADO JI..CH.- 3137 7,308.00  4,354,659.08
06/Mar/2015 Egresos 37 CTE MAT PICONSTRUCCION .. CH.-3138 15,176.00  4,339,483.08
06/Mar/2015 Egresos 38 CTE MAT PICONST TUXPAN S.. CH 3139 2,320.00  4,337,163.08
06/4ar/2015 Egresos 39 CTE MAT P/CONST TUXPAN S.. CH -3140 33,031.00  4,304,132.08
06/Mar/2015 Egresos 40 CTE HECTOR ADRIAN VALDE.. CH.-3141 145,000.00  4,159,132.08
06/Mar/2015 Egresos 41 CTE MG MUEBLES DE GUADA.. TRASF6MZO 6,5614.56  4,152,617.52
06/Mar/2015 Egresos 42 CTE JUAN VICENTE GLZ SAN.. TRASF6MZO 1,508.00  4,151,109.52
06/iar/2015 Egresos 43 CTE A AGUINALDOS NOS MIS TRASF6MZO 50.00  4,151,059.52
06/Mari2015 Egresos 44 CTE NOSOTROS MISMOS TRASF6MZO 500,000.00  3,651.059.52
06/Mar/2015 Egresos 45 CTE CELINA GPE POZOS VAL.. TRASFEMZO 2,000.00  3,649,050.52
09/Mar/2015 Ingresos 6 INGRESO DIA 09 MARZO 2015 DEPOSITO 27,366.04 3,676,425.56
09/Mar/2015 Ingresos 6 INGRESO DIA 09 MARZO 2015 DEPOSITO 11,301.53 3,687,727.09
09/Mar/2015 Fgresos 468 CTE MIGUFL ANGEL MEJIA M.. CH.-3142 3,000.00  3,684,727.09
09/Mar/2015 Egresos 47 CTE MAT PICONST TUXPAN .. CH.-3143 15,138.00  3,669,589.09
09/Mar/2015 Egresos 48 CTE SAUL QUINTERO VQZ  TRASFIMZO 6,000.00  3,663,589.09
09/Mar/2015 Fgresos 50 CTE NOSOTROS MISMOS BE.. CH 3144 54,000.00  3,609,589.09
10/Mar/2015 Ingresos 7 INGRESO DIA 10 MARZO 2015 DEPOSITO 46,539.10 3,656,128.19
10/Mar/2015 Ingresos 7 INGRESO DIA 16 MARZO 2015 DEPOSITO 43,616.62 3,699,744.81
10/Mari2015 Ingresos 7 INGRESO DIA 10 MARZO 2015 DEPOSITO 3,000.00 3,702,744.81
10/Mar/2015 Ingresos 7 INGRESO DIA 10 MARZO 2015 DEPOSITO 59.00 3,702,803.81
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CONTPAQI T 'UNTAMIENTO DE TUXPAN, JALISCO ! ‘4 Hoja: 2
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 02/Jun/2015
del 01/Mar/2015 al 31/Mar/2015
Moneda: Peso Mexicano :
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Conceplo Referencia Cargos Abonos Saldo
10/Mar/2015 Ingresas 25 PARTIC. FINANZAS DE MARZ.. DEPOSITO 4,148,546.44 7,861,350.25
10/Mar/2015 Ingresos 26 PARTIC. FEDERAL GASOLINA ..DEPOSITO 601.78 7,851,952.03
11/Marf2015 Egresos 51 CTE SISTEMA DIF MPAL TUXP..CH 3145 381,463.01  7,470,489.02
11/Mar/2015 Egresos 52 CTE COMPUTER FORMS S.A .. CH.-3146 16,240.00  7,454,249.02
11/Mar/2015 Egresos 92 SERVICIO TELMEX DIF DPTO.. BCO11MZ0 13,602.00  7.440,647.02
12/Mar/2015 ingresos 9 INGRESO DIA 12 MARZO 2015 DEPOSITO 21,020.72 7,461,667.74
12/Mar/2015 Ingresos 9 INGRESO DIA 12 MARZO 2015 DEPOSITO 13,580.10 7,475,247.84
12/Mar/2015 Egresos 55 CTE ABRAHAM VQZ MONTARNO ch.-3147 1,488.00  7,473,759.84
12/Mar/2015 Egresos 56 CTE ERNESTO PLASCENCIA .. TRASF12M.. 10,324.00  7,463,435.84
12iMar/2015 Egresos 57 CTE ERNESTO PLASCENGIA .. TRASF12M.. 53,360.00  7,410,075.84
13/Mar/2015 Ingresos 10 INGRESO DIA 13 MARZO 2015 DEPOSITO 32,881.16 7,442,957.00
13/Mar/2015 Ingresos 10 INGRESO DIA 13 MARZO 2015 DEPOSITO 23,848.91 7,466,805.91
13/Maef2015 Ingresos 10 INGRESO DIA 13 MARZO 2015 DEPOSITO 321.00 7,467,126.91
13/Mar/2015 Egresos 59 CTE NOMINA 1ER QNA MZO ..BCOS/3148 27,973.50  7,439,153.41
13/Mar/2015 Egresos 59 CTE NOSOTROS MISMOS  CH.-3148 814,528.27  6,624,625.14
13/Mar/2015 £gresos 60 1ER QNA MZO /15 PENSION.. CH.-3149 10,145.40  6,614,479.74
13/Mar/2015 Egresos 61 L.RAYA 5/11 MZOTRABAJAD.. CH.-3150 98,161.25  6,516,318.49
13/Mar/2015 Egresos 61 L.RAYA 5/11 MZO TRABAJAD.. CH.-3150 62,052.16  6,454,266.33
13/Mar/2015 Egresos 62 CTE COMISION FEDERAL DE ..CH 3151 579,010.00  5,875,256.33
13/Mar/2015 Egresos 63 CTE RADIOMOVIL DIPSA SA D..CH 3152 13,713.15  5,861,543.18
13/Mar/2015 Egresos 64 TRASF CTA CTE A AGUINALD.. TRASF134.. 150.00  5,861,393.18
13/Mar/2015 Egresos 66 CTE PENSIONES DEL ESTADO TRAS13MZ0 262,857.39  5,508,535.79
13/Mar/2015 Egresos 67 CTE PENSIONES DEL ESTADO TRASF13M.. 2267427  5,575,861.52
13/Mar/2015 Egresos 68 TRASPSO CTE A AGUINALD.. TRASF13M.. 39,350.00  5,536,511.52
13/Marf2015 Egresos 368 TRASP.A CTA.CTE.PENS.1RA... TRANSFER 114,738.81 5,651,250.33
13/Mar/2015 Diario 31 COMPROB (TS XC JUAN DE .. DEPQS13M.. 2,278.25 5,653,528.58
17/Mar/2015 Ingresos 11 INGRESO DIA 17 MARZO 2015 DEPOQSITO 47,345.18 5,700,873.76
17/Marl2015 Ingresos 11 INGRESO DIA 17 MARZO 2015 DEPOSITO 39,759.05 5,740,632.81
17/Mar/2015 Ingresos 27 PARTIC. FEDERAL IEPS GASO..DEPOSITO 134,680.92 5,875,313.73
17/Mari2015 Egresos 65 CTE NOSOTROS MIS APOY L.. CH 3153 10,001.60  5,865,312.13
17/Mar/2015 Egresos 69 CTE SISTEMA INTERMUNICIP.. TRASF17M.. 39,154.01  5,826,158.12
17/Mar/2015 Egresos 70 CTE TESORERIA DE LA FEDE., TRASF17M.. 134,452.00  5,691,706.12
18/Mar/2015 tngresos 12 INGRESO DIA 18 MARZO 2015 DEPQOSITO 21,205.38 5,712,911.50
18/Mar/2015 Ingresos 12 INGRESO DIA 18 MARZO 2015 DEPOSITO 20,556.72 5,733,468.22
18/Mar/2015 Egresos 71 CTE RAMIRO OCHOA CUADRA CH.-3154 26,935.09  5,706,533.13
18/Mar/2015 Egresos 72 CTER ANA ROSA SANCHEZ .. CH.-3155 4,060.00  5,702,473.13
18/Mar/2015 Egresos 73 CTE SALVADOR REYES BARR..CH.-3156 3,001.00  5,699,472.13
18/Marf2015 Egresos 74 CTE MARCO ANTONIO SAND.. CH.-3157 1,770.05  5,697,702.08
18/Mari2015 Egresos 75 CTE ANA ISABEL GAYTAM SA,. CH.-3158 1,400.00  5,696,302.08
18/Mari2015 Egresos 76 CTE CANCELADO BENJAMIN.. CH.-3159 0.00  5,696,302.08
18/Mari2015 Egresos 77 CTE GLORIA ADRIANA SALGA.. CH.-3160 6,028.52  5,600,272:.56
18/Mar/2615 Egresos 78 CTE ROSARIO MENDOZA MA.. CH.-3161 28,803.08  5,661,4/1.48
18/Mar/2015 Egresos 79 CTE BENJAMIN LOPEZ COLIN CH.-3162 8,000.00  5,853,470.48
18/Mar/2015 Egresos 80 CTE TELMEX BCO18MZO 549.00  5,652,921.48
18/Mar/2015 Egresos 81 CTE SERV TELMEX INTERNE..BCO 18MZ0 1,499.00  5,651,422.48
18/Mar/2015 Egresos 82 CTE MIGUEL ANGEL SERRAN.. CH.-3163 20,89253  5,621,529.95
19/Mar/2015 ingresos 13 INGRESO DIA 19 MARZO 2015 DEPOSITO 27,340.87 5,648,870.82
19/Mar/2015 Ingresos 13 INGRESO DIA 19 MARZO 2015 DEPOSITO 36,150.53 5,685,021.35
19/Mar/2015 Ingresos 13 INGRESO DIA 19 MARZO 2015 DEPOSITO 5,700.00 5,690,721.35
19/Mar/2015 Egresos 85 CTE SAUL QUINTERO VAZQU..CH.-3164 4,000.00  5,686,721.35
19/Mar/2015 Egresos 83 CTE PATRICIA MARGARITA G.. TRASF18M.. 6,934.99  5,679,786.36
19/Mar/2015 Egresos 90 CTE PATRICIA MARGARITA G.. TRASF18M.. 6,934.99  5,672,851.37
19/Mar/2015 Egresos 93 CTE ERNESTO PLASCENCIA .. TRASF19M.. 48,488.00  5,624,363.37
19/Mar/2015 Egresos 95 CTE CANCELADO COMISION .. CH.-3165 0.00  5,624,363.37
19/Mar/2015 Egresos 96 CTE SUPERSERVICIO TUXPA.. CH.-3166 196,546.19  5,427,817.18
19/Mari2015 Egresos 97 CTE MARIA OLIVA GONZALEZ.. CH.-3167 25,458.98  5,402,358.20
19/Mar/2015 Egresos 98 CTE COMISION FEDERAL DE ., CH.-3168 39,452.00  5,362,906.20
19/Mar/2015 Diaric 114 REINTEGROS PENS DEL EDO..DEP3MZO 941.22 5,363,847.42
19/Mar/2015 Diario 114 REINTEGROS PENS DEL EDO..DEP3MZO 1,882.44 5,365,729.86
20/Mar/i2015 Ingresos 14 INGRESO DIA 20 MARZQ 2015 DEPOSITO 38,014.19 5,403,744.05
20/Mar/2015 Ingresos 14 INGRESO DIA 20 MARZO 2015 DEPOSITO 24,613.95 5,428,358.00
20/Mar/2015 Egresos 99 CTE L.RAYA 12/18 MZOTRAB.. CH.-3163 102,842.31  5,325,515.69
20/Marf2015 Egresos 99 CTE L.RAYA 12/18 MZO TRA.. CH.-3169 66,131.89  5,259,383.80
20/Mar/2015 Egresos 100 TRASF CTE A AGUINAL AB L... TRASF20M.. 150.00  5,259,233.80
20/Mar/2015 Egresos 101 CTE MARGO ANTONIOQ CHAVE.. TRASF20M.. 27,840.00  5,231,393.80
23/Mar/2015 Ingresos 15 INGRESO DIA 23 MARZO 2015 DEPOSITO 27,771.12 5,259,164,92
23/Mar/2015 Ingresos 15 INGRESO DIA 23 MARZO 2015 DEPOSITO 17,845.14 5,277,010.06
23/Mar/2015 Ingresos 15 INGRESO DIA 23 MARZO 2015 DEPOSITO 1,500.00 5,278,510.06
23/Mar/2015 Ingresos 28 PARTIC. FEDERAL ISAN MARZ..DEPOSITO 14,596.68 5,293,106.74
23/Mar/2015 Egresos 102 CTE FILIBERTO DE LA MORA .. CH.-3170 2,000.00  5,291,106.74
23Mdar2015 Egresos 103 CTE MIGUEL ANGEL SERRAN.. CH.-3171 29,058.46 5,261,146 28
23/Mar/2015 Egresos 104 SAUL QUINTERO VAZQUEZ  CH.-3172 9,556.12  5,251,50:.16
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Movimientos, Auxiliares del Catélogo Fecha: 02/Jun/2015

del 01/Mar/2015 al 31/Mar/2015
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo [nicial
Fecha Tipo NOmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
23IMar/2015 Egresos 105 CTE JEDSUS MEJIAPADILLA TRASF23M.. 2.870.85  5,248,721.31
23/Mar/2015 Egresos 106 CTE CONCRETOS Y ESTAMP.. TRASF23M.. 6,531.43  5,242,180.88
24/Mar/2015 Ingresos 16 INGRESO DIA 24 MARZO 2015 DEPQSITO 21,868.15 5,264,058.03
24/Mar/2015 Ingresos 16 INGRESO DIA 24 MARZO 2015 DEPOSITO 12,931.32 5,276,989.35
24/Mar/2015 Egresos 107 CTE MARGARITA LIBERTAD .. CH.-~.3173 2,517.22  5274,472.13
24/Mar/2015 Egresos 108 CTE CANCELADO PABL. CH.-3174 0.00  5274,472.13
24/Mar/2015 Egresos 109 CTE DANIA PAMELA LLAMAS .. CH 3175 7,395.00  5,267,077.13
24/Mar/2015 Egresos 110 CTE MARIA ELENA VAZQUEZ .. CH.-3176 8,689.95  5,258,387.18
24/Mar/2015 Egresos 111 CTE MARIA ELENA VAZQUEZ .. CH.-3177 26,500.00  5,231,887.18
25/Mar/2015 Ingresos 17 INGRESO DIA 25 MARZO 2015 DEPOSITO 70,232.42 5,302,119.60
25/Mar/2015 Ingresos 17 INGRESO DIA 25 MARZ( 2015 DEPOSITO 36,785.86 5,338,905.46
25/Mar/2015 Egresos 113 CTE FERRETERA CAMPOS ES..CH.-2178 27,371.60  5,311,533.86
25/Mar/2015 Egresos 114 CTE AUDON AVALOS CORTES CH.-3179 4,490.70  5,307,043.16
25/Mar/2015 Egresos 115 CTA CTE A CTA SEGURIDAD .. TRASF25M.. 88,000.00  5,219,043.16
25/Mari2015 Egresos 116 TRASF COMPLEMENTO GTS .. TRASF25M.. 985.65  5,218,057.51
26/Mar/2015 Ingresos 18 INGRESO DIA 26 MARZO 2015 DEPOSITO 19,903.81 5,237,961.32
26/Mar/2015 Ingresos 18 INGRESO DIA 26 MARZO 2015 DEPOSITO 51,852.13 5,289,813.45
26/Mar/2015 Egresos 117 CTE MARIA ELENA RANGEL G..CH.-3180 5202.60  5,284,610.85
26/Mar/2015 Egresos 118 CTE J ENCARNACION VAZQU.. CH.-3181 3,828.00  5,280,782.85
26/Mar/2015 Egresos 119 CTE CESAR VICENTE ARIAS S..CH.-3182 15,680.04  5,265,102.81
26/Mar/2015 Egresos 120 CTE NOMINA 2DA QNA MZO ..BCOS/3183 31,327.08  5233,775.73
26/Mar/2015 Egresos 120 CTE NOSOTROS MISMOS  CH.-3183 77828030  4,455,495.43
26/Mar/2015 Egresos 129 CTE NOSOTROS MIS 2DA QN.. CH.-3184 10,145.40  4,445,350.03
26/Mar/2015 Egresos 122 CTE PENSIONES DEL ESTADO TRAS30MZO - 264,352.52  4,180,997.51
26/Mar/2015 Egresos 123 CTA CTE MARTHA E PRECIAD.. CH.-3185 2,613.64  4,178,083.87
26/Mari2015 Egresos 124 CTA CTE GERARDO JAVIER B.. CH.-3186 26,136.32  4,152,247.55
26/Mar/2015 Egresos 125 CTE EVA DE JESUS ALCARA.. CH.-3187 51,906.32  4,100,342.23
26/Mar/i2015 Egresos 126 CTE SIND SERV PUBLICOS ~ CH.-3188 5,190.60  4,095,151.63
26/Mar/2015 Egresos 127 CTE PABLO CORTES FABIAN CH.-3190 12,760.00  4,082,391.63
26/Mar/2015 Egresos 128 CTA CTE CANCELADO CH.-3189 0.00  4,082,391.63
26/Mar/2015 Egresos 129 CTE SANTIAGO GOLZANEL $I.. TRASF26M.. 500000  4,077,391.63
26/Mar/2015 Egresos 130 CTE TURBOS Y REFACCIONE.. TRASFZ6M.. 3.852.36  4,073,539.27
26/Mar/2015 Egresos 131 CTE NOS MIS ABONOS D PRE.. TRASF26M.. 43,350.00  4,030,189.27
26/Mar/2015 Egresos 134 CTE CANCELADO CH.- 3191 0.00  4,030,189.27
26/Mar/2015 Egresos 137 CTE CANCELADO AUTOPAR.. CH.-3192 0.00 4,030,189.27
26/Marf2015 Egresos 138 CTE CANCELADO CH.-3193 0.00  4,030,180.27
26/Mari2015 Eqgresos 139 CTE GUILLERMO DE JESUS F.. CH.-3194 515026  4,025,039.04
26/Mari2015 Egresos 140 CTE COMISION FEDERAL DE .. CH.-3195 143,999.00  3,881,040.01
26/Mar/2015 Egresos 141 CTE CANCELADO CH.-3196 0.00  3,881,040.01
26/Mar/2015 Egresos 142 CTE CINTHIA IVONNE PACHE.. CH.-3197 500000  3,876,040.01
26/Mar/2015 Egresos 143 SAUL QUINTERO VAZQUEZ?  CH.- 3203 4,073.05  3,871,966.96
26/Mar/2015 Egresos 144 CTE AUTOPARTES Y SERVICI.. CH.-3201 25,369.20  3,846,597.76
26/Mar/2015 Egresos 145 CTE ROSELIA ROMERO VAZQ.. CH.-3200 7,576.00 3,839,031 76
26/Mar/2015 Egresos 146 CTE AUTOPARTES Y SERVICI.. CH.-3199 30,680.37  3,808,341.39
26/Mar/2015 Egresos 147 CTE CANCELADO CH.-3198 0.00 3,808,311.39
27/Mar/2015 Ingresos 19 INGRESO DIA 27 MARZO 2015 DEPOSITO 1,477,153.50 5,285,494.89
27/Mar/2015 Ingresos 19 INGRESO DIA 27 MARZO 2045 DEPOSITO 35,045.18 5,320,540.07
27/Mar/2015 Ingresos 19 INGRESO DIA 27 MARZO 2015 DEPOSITO 37,245.21 5,357,785.28
27/Marf2015 Egresos 149 CTE MUNICIPIO DE SAYULA  TRASF27M.. 8,000.00  5,349,785.28
27/Mari2015 Egresos 150 TRASF CTA CTE A CTA DE AG.. TRASF27M.. 500,000.00  4,849,785.28
27/Mari2015 Egresos 152 TRASF CTE A INFRA REPOSIC.. TRASF27M.. 12,180.00  4,837,605.28
27/Mar/2015 Egresos 153 TRASF CTE A AGUI ABONOS .. TRASF27M.. 400.00  4,837,205.28
27/Mari2015 Egresos 154 CTE L.RAYA 19/ 25 MZOTRA.. CH.-3202 127,857.20  4,700,348.08
27/Mari2015 Egresos 154 CTE L.RAYA 19/25 MZO TRA.. CH.-3202 62,439.67  4,646,908.41
30/Mari2015 ingresos 20 INGRESO DIA 30 MARZO 2015 DEPOSITO 62,190.60 4,709,099.01
30/Mar/2015 Egresos 156 CTE MIGUEL ANGEL LARIOS 1...TRASF30M.. 8,120.00  4,700,979.01
30/Mar2015 Egresos 156 CTE SAUL CRUZ VALDEZ TRASF30M.. 21,808.00  4,679,171.01
30/Mar/2015 Egresos 157 CTE JOSE ERNESTO MORA C.. ch.-3204 1,400.00  4,677,771.01
30/Mar/2015 Egresos 168 CTE SILVESTRE BERNAL FLO., CH.-3205 23,780.00  4,653,991.01
30/Mar/2015 Egresos 159 CTE AUTOPARTES Y SERVICI..CH.-3206 28,417.16  4,625,573.85
30/Mar/2015 Egresos 160 CTE ENLACES QUIMICOS DEL..CH.-3207 34,291.00  4,591,282.85
30/Mar/2015 Egresos 364 TRASP.A CTA.CTE.PENSIONE.. DIVERSA 114,135.93 4,705,418,78
30/Mar/2015 Egresos 366 TRASP.A CTA.CTELS.R.2ZDA... DIVERSA 34,803.05 4,740,221.83
31/Mar/2015 Ingresos 21 INGRESO DIA 31 MARZO 2015 DEPOSITO 55,705.40 4,795,927.23
31/Mar/2015 Ingresos 23 INGRESO PARQUIMETROS M.. DEPOSITO 15,359.50 4,811,286.73
31/Mari2015 Ingresos 23 INGRESO PARQUIMETROS M.. DEPOSITO 14,067.00 4,825,353.73
31/Mari2015 Ingresos 23 INGRESO PARQUIMETROS M.. DEPOSITO 15,925.50 4,841,279,23
31/Mari2015 Ingresos 23 INGRESO PARQUIMETROS M.. DEPOSITO 13,170.50 4,854,449.73
31/Mari2015 ingresos 23 INGRESO PARQUIMETROS M.. DEPOSITO 13,765.50 4,868,215.23
